# SANTA MARINELLA SERVIZI S.r.l. con Socio Unico



# interamente partecipata e controllata dal Comune di Santa Marinella

### **ALLEGATO 1**

Modulo di domanda di partecipazione all' "Avviso di selezione pubblica per titoli e colloquio, per la formazione di una graduatoria da cui attingere per l'assunzione di "STEWARD" con contratto privato a tempo determinato, con orario di lavoro part-time.

Alla Santa Marinella Servizi Srl Via Aurelia, n. 455, (sede legale) Lungomare G. Marconi, n. 101 (sede operativa) 00058 Santa Marinella (Roma)

Data						
Il/La sottoscritto/a			-5.			
Nato/a a				il		
Residente in			Via		N.	
	CAP	mail				
tel.						

#### **CHIEDE**

di poter partecipare all'avviso pubblico di selezione, per "steward"

A tale scopo dichiara sotto la propria responsabilità di possedere i seguenti requisiti:

- cittadinanza italiana ovvero appartenenza ad uno stato membro dell'Unione Europea o cittadinanza extraeuropea con i requisiti stabiliti dalla legge;
- età non inferiore agli anni 18;
- godimento dei diritti civili e politici;
- non avere carichi pendenti e condanne penali passate in giudicato;

\_Sede Legale : Via Aurelia, 455 – 00058 Santa Marinella (Roma)

C.F.08983271001

Direzione: Lungomare G. Marconi n.101 – 00058 Santa Marinella (Roma) –

Pec: santamarinellaservizi@pec.santamarinellaservizi.it e-mail: amministrazionesms@santamarinellaservizi.it

## SANTA MARINELLA SERVIZI S.r.l. con Socio Unico



### interamente partecipata e controllata dal Comune di Santa Marinella

- essere in regola nei confronti degli obblighi di leva militare (solo per i candidati di sesso maschile nati entro il 13/12/1985);
- di non essere stato destituito o licenziato da impieghi o incarichi presso altre amministrazioni
  o società pubbliche, a seguito di provvedimenti disciplinari per cause previste dalla legge o
  dai contratti collettivi ovvero dichiarato decaduto dai medesimi per averli conseguiti con
  frode o con atti viziati da invalidità non sanabile;
- di possedere piena idoneità psico-fisica alle funzioni afferenti al profilo professionale oggetto della selezione.
- di impegnarsi a comunicare tempestivamente per iscritto eventuali variazioni di indirizzo e/o numero di telefono sollevando l'Azienda Santa Marinella Servizi Srl da ogni responsabilità in caso di irreperibilità del destinatario;
- di accettare senza alcuna riserva, le condizioni previste dallo Statuto Sociale, dal CCNL e sue disposizioni applicative adottato in azienda;
- di essere in possesso dei seguenti **titoli di studio** o di eventuali titoli di equipollenza rilasciati dal Ministero competente (da allegare in copia alla presente)
- allegato alla presente fotocopia del documento d'identità o del permesso di soggiorno per i cittadini extra UE;
- allegato alla presente fotocopia della patente di guida di tipo B in corso di validità;
- allegato alla presente curriculum vitae (specificare eventuale lavori analoghi);;

#### Inoltre, dichiaro:

Di essere informato, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 13 del D.Lgs. 196/2003, così come modificato dal Regolamento UE 679/2018, che i dati personali saranno raccolti trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito del procedimento alla presente selezione pubblica in oggetto, che i dati del trattamento dati è Santa Marinella Servizi Srl.

Il sottoscritto dà consenso alla Santa Marinella Servizi Srl per la gestione dei propri dati personali, ai sensi del D.Lgs. 196/2003, così come modificato dalla Legge 167/2017, ai fini dell'espletamento dello svolgimento della selezione.

(firma per il consenso esplicito)

In fede (firma per esteso)

Sede Legale : Via Aurelia, 455 – 00058 Santa Marinella (Roma)

C.F.08983271001

Direzione: Lungomare G. Marconi n.101 – 00058 Santa Marinella (Roma) –

Pec: santamarinellaservizi@pec.santamarinellaservizi.it e-mail: amministrazionesms@santamarinellaservizi.it